

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านนายเข้มชาติ มณีโรจน์ หมู่ที่ 8 ถึงบ้านระกา หมู่ที่ 3 ตำบลตั้งใจ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	4,708.000	1.77	8,333.16	1.3642	2.41	11,368.09
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	214.000	701.96	150,219.44	1.3642	957.61	204,929.36
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	85.600	143.42	12,276.75	1.3642	195.65	16,747.94
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านนายเข้มชาติ มณีโรจน์ หมู่ที่ 8 ถึงบ้านระกา หมู่ที่ 3 ตำบลตั้งใจ อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลตั่งใจ/องค์การบริหารสวนตำบลตั่งใจ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,280.000	358.57	1,534,679.60	1.3642	489.16	2,093,609.91
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	230.75	9,230.00	1.3642	314.78	12,591.56
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	384.000	84.41	32,413.44	1.3642	115.15	44,218.41
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,070.000	83.00	88,810.00	1.3642	113.22	121,154.60
	3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	20.000	479.28	9,585.60	1.3642	653.83	13,076.67
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3642	30.05	30.05

ดารณี สิทธิศรี

27 ธันวาคม 2567 15:42:26

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านนายเข้มชาติ มณีโรจน์ หมู่ที่ 8 ถึงบ้านระกา หมู่ที่ 3 ตำบลตั้งใจ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ

รวมราคากลาง

2,517,726.59



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กจากสามแยกบ้านนายเข้มชาติ มณีโรจน์ หมู่ที่ 8 ถึงบ้านระกา หมู่ที่ 3 ตำบลตั้งใจ อำเภอมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ/องค์การบริหารส่วนตำบลตั้งใจ
------------------------------------	---

วรภพ ยิ่งมียู่
(วรภพ ยิ่งมียู่)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ดารุณี สิทธิศรี
(ดารุณี สิทธิศรี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติ แสงทับทิม
(กิตติ แสงทับทิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง